令和８年２月２７日

高等部新入生

高等部新入生保護者の皆様

都城さくら聴覚支援学校

校  長    岩元 芳博

令和８年度高等部新入生及び保護者説明会の御案内

春寒の候 保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和８年度高等部新入生及び保護者説明会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用の折と存じますが、御出席いただきますよう御案内申し上げます。

なお、やむを得ず欠会される場合は、必ず御連絡ください。

記

１ 期 日   令和８年３月４日（水）   ９：３０～１２：１０

２ 場 所   律唱室

３ 日 程

４ その他

⑴ 発熱、風邪症状など体調不良の場合は参加をお控えください。後日、個別に説明します。

⑵ 筆記用具を御持参ください。

⑶ 駐車場は、寄宿舎前の駐車場を御利用ください。

日   程 時 間 説明内容等

受付（玄関） ９：３０～ ９：４０ 受付・選択教科用紙提出

開会行事     ９：４５～ ９：５５ 校長挨拶

日程説明

説 明 １    １０：００～１０：３０ 保健室関係

給食関係

事務部関係説明

スリッパ販売

体操服注文

休   憩

１０：３０～１０：４５
・スリッパ販売：現金引換（1400円）

・体操服注文（希望者）

説 明 ２    １０：４５～１１：３５ 生徒指導部関係説明

保健体育部関係説明

高等部説明

 ・ 高等部の学習について

・ iPad購入説明

閉   会    １１：３５～１１：４０ 閉会の言葉

※ 寄宿舎入舎を希望する生徒・保護者は寄宿舎へ移動

寄宿舎説明・面談    １１：５０～１２：１０ 寄宿舎生活や準備品等の説明

制服採寸（希望者） 販売店に行って採寸します。

（文書取扱）

担当：高等部 石原 なおみ

ＴＥＬ ０９８６－２２－０６８５

ＦＡＸ ０９８６－２２－０６２８